HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº  000005/2025  -  CMCR/RN,  a  empresa  ASSESI
BRASIL LTDA. (CNPJ/MF nº. 14.769.245/0001-92), com valor total
de R$ 19.200,00 (Dezenove Mil  e  Duzentos Reais),  tendo como
objeto à contratação de serviços de locação de software para o
gerenciamento e controle do site oficial da câmara municipal de
Campo  Redondo/RN,  inclusos  os  serviços  de  manutenção  e
organização.

Publique-se.

Campo Redondo/RN, 20 de março de 2025.